
Nr  1. Kobiet, 50m dowolny  10 lat i starsi
Nr  2. Mê¿czyzn, 50m dowolny  10 lat i starsi
Nr  3. Dziewcz¹t, 50m grzbietowy  10 - 13 lat
Nr  4. Ch³opców, 50m grzbietowy  10 - 13 lat
Nr  5. Kobiet, 100m grzbietowy  14 lat i starsi
Nr  6. Mê¿czyzn, 100m grzbietowy  14 lat i starsi
Nr  7. Dziewcz¹t, 50m klasyczny  10 - 13 lat
Nr  8. Ch³opców, 50m klasyczny  10 - 13 lat
Nr  9. Kobiet, 100m klasyczny  14 lat i starsi
Nr  10. Mê¿czyzn, 100m klasyczny  14 lat i starsi

Nr  11. Dziewcz¹t, 50m motylkowy  10 - 13 lat
Nr  12. Ch³opców, 50m motylkowy  10 - 13 lat
Nr  13. Kobiet, 100m motylkowy  14 lat i starsi
Nr  14. Mê¿czyzn, 100m motylkowy  14 lat i starsi
Nr  15. Kobiet, 100m dowolny  10 lat i starsi
Nr  16. Mê¿czyzn, 100m dowolny  10 lat i starsi
Nr  17. Kobiet, 100m zmienny  10 lat i starsi
Nr  18. Mê¿czyzn, 100m zmienny  10 lat i starsi
Nr  19. Kobiet, 4 x 50m dowolny  10 lat i starsi
Nr  20. Mê¿czyzn, 4 x 50m dowolny  10 lat i starsi

Puchar Prezesa MKS SMS Victoria Racibórz
Racibórz, 23.5.2010

Konkurencja 1
2010-05-23 - 15:15

Kobiet, 50m dowolny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 Victoria Racibórz 42.74 172
2. KUBALA, Karolina 00 Victoria Racibórz 48.08 121
3. BACHRYJ, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 48.86 115
4. SEKU£A, Anita 00 Victoria Racibórz 49.38 112
5. STÊPLEWSKA, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 52.30 94

11 lat

1. TURKO, Daria 99 Victoria Racibórz 35.18 309
2. OCHWAT, Monika 99 Victoria Racibórz 37.00 265
3. MISTERSKA, Agnieszka 99 Victoria Racibórz 37.21 261
4. GRYGIEL, Ilona 99 Victoria Racibórz 38.66 233
5. MAKSYMOWICZ, Sonia 99 Victoria Racibórz 40.86 197
6. JACAK, Patrycja 99 Victoria Racibórz 41.72 185
7. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 43.38 165
8. GILNER, Emilia 99 Victoria Racibórz 43.70 161
9. SZPAK, Amelia 99 Victoria Racibórz 44.98 148

10. SZYMCZYNA, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 45.04 147
11. B£ASZCZYK, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 47.07 129

12 lat

1. ŒLIWIÑSKA, Viktoria 98 Victoria Racibórz 34.19 336
2. TOBIASZ, Luiza 98 Victoria Racibórz 34.66 323
3. DUDZIK, Kinga 98 Victoria Racibórz 36.30 281

13 lat

1. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 35.08 311
2. HOHMANN, Svenja 97 Wasserfreunde Balve 38.08 244
3. CIEŒLIKIEWICZ, Pola 97 Victoria Racibórz 39.06 226
4. KRUPA, Katarzyna 97 Victoria Racibórz 39.11 225

10 - 13 lat

1. ŒLIWIÑSKA, Viktoria 98 Victoria Racibórz 34.19 336
2. TOBIASZ, Luiza 98 Victoria Racibórz 34.66 323
3. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 35.08 311
4. TURKO, Daria 99 Victoria Racibórz 35.18 309
5. DUDZIK, Kinga 98 Victoria Racibórz 36.30 281
6. OCHWAT, Monika 99 Victoria Racibórz 37.00 265
7. MISTERSKA, Agnieszka 99 Victoria Racibórz 37.21 261
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8. HOHMANN, Svenja 97 Wasserfreunde Balve 38.08 244
9. GRYGIEL, Ilona 99 Victoria Racibórz 38.66 233

10. CIEŒLIKIEWICZ, Pola 97 Victoria Racibórz 39.06 226
11. KRUPA, Katarzyna 97 Victoria Racibórz 39.11 225
12. MAKSYMOWICZ, Sonia 99 Victoria Racibórz 40.86 197
13. JACAK, Patrycja 99 Victoria Racibórz 41.72 185
14. KOCJAN, Victoria 00 Victoria Racibórz 42.74 172
15. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 43.38 165
16. GILNER, Emilia 99 Victoria Racibórz 43.70 161
17. SZPAK, Amelia 99 Victoria Racibórz 44.98 148
18. SZYMCZYNA, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 45.04 147
19. B£ASZCZYK, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 47.07 129
20. KUBALA, Karolina 00 Victoria Racibórz 48.08 121
21. BACHRYJ, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 48.86 115
22. SEKU£A, Anita 00 Victoria Racibórz 49.38 112
23. STÊPLEWSKA, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 52.30 94

14 lat i starsi

1. BELOVA, Daria 90 Moscow 28.12 605
2. MAZURKIEWICZ, Aleksandra 94 Victoria Racibórz 28.42 586
3. KORNILOVA, Irina 91 Moscow 29.68 514
4. BALANTSOVA, Anastasiya 95 Moscow 29.72 512
5. KAJTOCH, Sabina 90 AZS PWSZ Racibórz 29.78 509
6. AMBRO¯KIEWICZ, Kinga 95 Wis³a Pu³awy 29.91 503
7. LITVYAKOVA, Aleksandra 96 Moscow 31.06 449
8. BYCHEEVA, Viktoriya 96 Moscow 31.38 435
9. CZENSTOCHOWSKA, Aleksandra 95 Victoria Racibórz 33.38 362

10. MEISER, Lena 95 ISSV Schleddenhof 34.62 324 SC 1
11. ZNACHOWSKA, Karolina 94 Victoria Racibórz 34.62 324 SC 2

<< TOP >>
Konkurencja 2
2010-05-23 - 15:25

Mê¿czyzn, 50m dowolny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat

1. SOKO£OWSKI, Mateusz 00 Victoria Racibórz 36.57 186
2. ŒWIERCZEWSKI, Filip 00 Victoria Racibórz 38.50 159
3. KOWALCZYK, Jakub 00 Victoria Racibórz 40.22 140
4. MISZEWSKI, Oskar 00 Victoria Racibórz 42.64 117
5. STUCHLY, Wiktor 00 Victoria Racibórz 43.44 111
6. GRZESZCZYK, Daniel 00 Victoria Racibórz 44.05 106
7. TURSKI, Krzysztof 00 Victoria Racibórz 54.06 57

11 lat

1. PANICZ, Dominik 99 Victoria Racibórz 35.43 204
2. G£OWIÑSKI, Aleksander 99 Victoria Racibórz 37.32 175
3. KLIMA, Daniel 99 Victoria Racibórz 37.47 173
4. LARA, Kacper 99 Victoria Racibórz 38.66 157
5. BOROWIK, Bartosz 99 Victoria Racibórz 38.74 156
6. ZAPART, Bart³omiej 99 Victoria Racibórz 39.29 150
7. ROKICKI, Filip 99 Victoria Racibórz 39.46 148
8. HOSTEIN, Julian 99 ISSV Schleddenhof 40.26 139
9. BESZ, Micha³ 99 Victoria Racibórz 40.51 137

10. BARAN, Jan 99 Victoria Racibórz 41.51 127
11. MROCZEK, Mateusz 99 Victoria Racibórz 41.63 126
12. WOLNIK, Krzysztof 99 Victoria Racibórz 42.88 115
13. BULENDA, Adam 99 Victoria Racibórz 43.32 112
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14. ROGALSKI, Kamil 99 Victoria Racibórz 47.44 85

12 lat

1. POPIS, Emil 98 Victoria Racibórz 30.96 306
2. B£ASZCZYK, Micha³ 98 Victoria Racibórz 32.53 264
3. LESIK, Rados³aw 98 Victoria Racibórz 33.06 251
4. JÊDRUSIAK, Wojciech 98 Victoria Racibórz 35.43 204
5. RENNEBAUM, Michael 98 ISSV Schleddenhof 38.40 160

13 lat

1. SOKO£OWSKI, Kamil 97 Victoria Racibórz 32.00 277
2. HALIL, Tobias 97 ISSV Schleddenhof 33.91 233

10 - 13 lat

1. POPIS, Emil 98 Victoria Racibórz 30.96 306
2. SOKO£OWSKI, Kamil 97 Victoria Racibórz 32.00 277
3. B£ASZCZYK, Micha³ 98 Victoria Racibórz 32.53 264
4. LESIK, Rados³aw 98 Victoria Racibórz 33.06 251
5. HALIL, Tobias 97 ISSV Schleddenhof 33.91 233
6. JÊDRUSIAK, Wojciech 98 Victoria Racibórz 35.43 204 SC 1
7. PANICZ, Dominik 99 Victoria Racibórz 35.43 204 SC 2
8. SOKO£OWSKI, Mateusz 00 Victoria Racibórz 36.57 186
9. G£OWIÑSKI, Aleksander 99 Victoria Racibórz 37.32 175

10. KLIMA, Daniel 99 Victoria Racibórz 37.47 173
11. RENNEBAUM, Michael 98 ISSV Schleddenhof 38.40 160
12. ŒWIERCZEWSKI, Filip 00 Victoria Racibórz 38.50 159
13. LARA, Kacper 99 Victoria Racibórz 38.66 157
14. BOROWIK, Bartosz 99 Victoria Racibórz 38.74 156
15. ZAPART, Bart³omiej 99 Victoria Racibórz 39.29 150
16. ROKICKI, Filip 99 Victoria Racibórz 39.46 148
17. KOWALCZYK, Jakub 00 Victoria Racibórz 40.22 140
18. HOSTEIN, Julian 99 ISSV Schleddenhof 40.26 139
19. BESZ, Micha³ 99 Victoria Racibórz 40.51 137
20. BARAN, Jan 99 Victoria Racibórz 41.51 127
21. MROCZEK, Mateusz 99 Victoria Racibórz 41.63 126
22. MISZEWSKI, Oskar 00 Victoria Racibórz 42.64 117
23. WOLNIK, Krzysztof 99 Victoria Racibórz 42.88 115
24. BULENDA, Adam 99 Victoria Racibórz 43.32 112
25. STUCHLY, Wiktor 00 Victoria Racibórz 43.44 111
26. GRZESZCZYK, Daniel 00 Victoria Racibórz 44.05 106
27. ROGALSKI, Kamil 99 Victoria Racibórz 47.44 85
28. TURSKI, Krzysztof 00 Victoria Racibórz 54.06 57

14 lat i starsi

1. PELC, Krzysztof 91 Manta Jelcz Laskowice 24.10 648
2. DEMBNIAK, Pawe³ 89 AZS PWSZ Racibórz 25.74 532
3. HEROK, Rados³aw 88 AZS PWSZ Racibórz 25.81 528
4. BUGDOL, Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 25.94 520
5. TABISZ, Pawe³ 94 Victoria Racibórz 25.98 518
6. WYSOCKI, £ukasz 88 AZS PWSZ Racibórz 26.23 503
7. PYKA, Tomasz 92 MMKS Kêdzierzyn Ko¿le 26.28 500
8. KURACH, Mateusz 94 AZS AWF Katowice 26.52 487
9. CZWARTOSZ, Mateusz 93 Delfin Po³aniec 26.60 482

10. BLÓINK, Christian 89 SV 08 Werdohl 27.10 456
11. KRYSZAK, Wojciech 93 Mewa W³adys³awowo 27.38 442
12. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 27.90 418
13. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 28.88 377
14. DZIUBIÑSKI, Kacper 94 TKKF Szczyg³owice 29.34 359
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PK SZYRA, Dawid 92 Animusz Budziska 1:05.03 33
PK SZYRA, Kacper 96 Animusz Budziska 1:10.82 26
PK KLIMEK, Damian 92 Animusz Racibórz 1:13.90 22
PK MA£YS, Mateusz 96 Animusz Racibórz 1:27.29 14
PK ŒCIBORSKA, Daria 95 Animusz Racibórz 1:29.80 19

<< TOP >>
Konkurencja 3
2010-05-23 - 15:35

Dziewcz¹t, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat

1. ZIMNICKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 47.10 181
2. DUKSA, Natalia 00 Victoria Racibórz 49.44 157
3. KOCJAN, Victoria 00 Victoria Racibórz 50.69 145
4. SEKU£A, Anita 00 Victoria Racibórz 51.33 140
5. KUBALA, Karolina 00 Victoria Racibórz 51.74 137
6. STÊPLEWSKA, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 53.22 126
7. BACHRYJ, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 53.92 121
8. DOBROWOLSKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 54.96 114
9. KU MA, Larysa 00 Victoria Racibórz 57.41 100

11 lat

1. TRAFAS, Monika 99 Victoria Racibórz 41.88 258
2. BILIÑSKA, Julia 99 Victoria Racibórz 42.16 253
3. OCHWAT, Monika 99 Victoria Racibórz 43.54 229
4. POTACZEK, Kamila 99 Victoria Racibórz 47.67 175
5. W£ASIEWICZ, Julia 99 Victoria Racibórz 51.09 142
6. CZACHOWSKA, Paulina 99 Victoria Racibórz 51.11 142
7. MAJEWSKA, Justyna 99 Victoria Racibórz 53.00 127

12 lat

1. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 Victoria Racibórz 39.00 319
2. TOBIASZ, Luiza 98 Victoria Racibórz 41.78 260

13 lat

1. LEKSZA, Roksana 97 Victoria Racibórz 36.44 391
2. BANASZAK, Dorota 97 Victoria Racibórz 38.80 324
3. RADECKA, Weronika 97 Victoria Racibórz 39.08 317
4. BEDNARCZUK, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 40.27 290
5. ŒCIANA, Monika 97 Victoria Racibórz 41.10 273
6. CIEŒLIKIEWICZ, Pola 97 Victoria Racibórz 42.57 245

10 - 13 lat

1. LEKSZA, Roksana 97 Victoria Racibórz 36.44 391
2. BANASZAK, Dorota 97 Victoria Racibórz 38.80 324
3. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 Victoria Racibórz 39.00 319
4. RADECKA, Weronika 97 Victoria Racibórz 39.08 317
5. BEDNARCZUK, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 40.27 290
6. ŒCIANA, Monika 97 Victoria Racibórz 41.10 273
7. TOBIASZ, Luiza 98 Victoria Racibórz 41.78 260
8. TRAFAS, Monika 99 Victoria Racibórz 41.88 258
9. BILIÑSKA, Julia 99 Victoria Racibórz 42.16 253

10. CIEŒLIKIEWICZ, Pola 97 Victoria Racibórz 42.57 245
11. OCHWAT, Monika 99 Victoria Racibórz 43.54 229
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12. ZIMNICKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 47.10 181
13. POTACZEK, Kamila 99 Victoria Racibórz 47.67 175
14. DUKSA, Natalia 00 Victoria Racibórz 49.44 157
15. KOCJAN, Victoria 00 Victoria Racibórz 50.69 145
16. W£ASIEWICZ, Julia 99 Victoria Racibórz 51.09 142
17. CZACHOWSKA, Paulina 99 Victoria Racibórz 51.11 142
18. SEKU£A, Anita 00 Victoria Racibórz 51.33 140
19. KUBALA, Karolina 00 Victoria Racibórz 51.74 137
20. MAJEWSKA, Justyna 99 Victoria Racibórz 53.00 127
21. STÊPLEWSKA, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 53.22 126
22. BACHRYJ, Aleksandra 00 Victoria Racibórz 53.92 121
23. DOBROWOLSKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 54.96 114
24. KU MA, Larysa 00 Victoria Racibórz 57.41 100

<< TOP >>
Konkurencja 4
2010-05-23 - 15:40

Ch³opców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat

1. SOKO£OWSKI, Mateusz 00 Victoria Racibórz 43.65 150
2. ROGACZ, Grzegorz 00 Victoria Racibórz 45.74 130
3. STUCHLY, Wiktor 00 Victoria Racibórz 50.24 98
4. RUSSOK, Damian 00 Victoria Racibórz 55.35 73
5. MORCINEK, Szymon 00 Victoria Racibórz 57.08 67
6. TURSKI, Krzysztof 00 Victoria Racibórz 57.41 66

11 lat

1. CHWALCZYK, Szymon 99 Victoria Racibórz 41.55 174
2. G£OWIÑSKI, Aleksander 99 Victoria Racibórz 42.84 158
3. KLIMA, Daniel 99 Victoria Racibórz 43.72 149
4. BOROWIK, Bartosz 99 Victoria Racibórz 44.63 140
5. SOKO£OWSKI, Micha³ 99 Victoria Racibórz 45.06 136
6. ROGALSKI, Kamil 99 Victoria Racibórz 52.35 87

12 lat

1. LESIK, Rados³aw 98 Victoria Racibórz 39.86 197
2. B£ASZCZYK, Micha³ 98 Victoria Racibórz 40.56 187
3. GÓRECKI, Adrian 98 Victoria Racibórz 40.72 184
4. OSTROWSKI, Jakub 98 Victoria Racibórz 41.79 171

13 lat

1. CZECH, Szymon 97 Victoria Racibórz 37.16 243
2. PISZCZAN, Dawid 97 Victoria Racibórz 38.66 216
3. MIŒKOWIEC, Marek 97 Victoria Racibórz 39.22 206

10 - 13 lat

1. CZECH, Szymon 97 Victoria Racibórz 37.16 243
2. PISZCZAN, Dawid 97 Victoria Racibórz 38.66 216
3. MIŒKOWIEC, Marek 97 Victoria Racibórz 39.22 206
4. LESIK, Rados³aw 98 Victoria Racibórz 39.86 197
5. B£ASZCZYK, Micha³ 98 Victoria Racibórz 40.56 187
6. GÓRECKI, Adrian 98 Victoria Racibórz 40.72 184
7. CHWALCZYK, Szymon 99 Victoria Racibórz 41.55 174
8. OSTROWSKI, Jakub 98 Victoria Racibórz 41.79 171
9. G£OWIÑSKI, Aleksander 99 Victoria Racibórz 42.84 158

http://dominik6811.w.interii.pl/wyniki%20Puchar%20Prezesa.htm

5 von 16 25.05.2010 23:12



10. SOKO£OWSKI, Mateusz 00 Victoria Racibórz 43.65 150
11. KLIMA, Daniel 99 Victoria Racibórz 43.72 149
12. BOROWIK, Bartosz 99 Victoria Racibórz 44.63 140
13. SOKO£OWSKI, Micha³ 99 Victoria Racibórz 45.06 136
14. ROGACZ, Grzegorz 00 Victoria Racibórz 45.74 130
15. STUCHLY, Wiktor 00 Victoria Racibórz 50.24 98
16. ROGALSKI, Kamil 99 Victoria Racibórz 52.35 87
17. RUSSOK, Damian 00 Victoria Racibórz 55.35 73
18. MORCINEK, Szymon 00 Victoria Racibórz 57.08 67
19. TURSKI, Krzysztof 00 Victoria Racibórz 57.41 66

<< TOP >>
Konkurencja 5
2010-05-23 - 15:45

Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NAWARYÑSKA, Katarzyna 96 Victoria Racibórz 1:06.72 623
2. KIERSZTYN, Magdalena 95 Victoria Racibórz 1:09.14 559
3. BRY£A, Aleksandra 93 Victoria Racibórz 1:11.94 497
4. PISZCZAN, Agnieszka 95 Victoria Racibórz 1:14.12 454
5. MA£YSKA, Martyna 96 Victoria Racibórz 1:19.00 375
6. PAWLISZ, Agata 95 MMKS Kêdzierzyn Ko¿le 1:19.44 369
7. GAREIS, Svenja 92 SV 08 Werdohl 1:20.11 360
8. OTTO, Pia-Sophie 95 SV 08 Werdohl 1:28.69 265
9. SCHNEIDER, Lena-Marie 95 SV 08 Werdohl 1:35.09 215

<< TOP >>
Konkurencja 6
2010-05-23 - 15:50

Mê¿czyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WILKOWIECKI, Robert 94 Victoria Racibórz 1:02.25 517
2. GABRYSZ, Wojciech 95 Victoria Racibórz 1:03.41 489
3. SZEWCZYK, Mateusz 93 Górnik Radlin 1:04.15 472
4. DONIEC, Rafa³ 95 Victoria Racibórz 1:07.68 402
5. LEONARCIK, Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:08.58 386
6. ŒWIERCZEK, Marcin 96 Victoria Racibórz 1:12.22 331
7. LAURENZ, Lars 95 Wasserfreunde Ludenscheid 1:12.25 330
8. WYGLENDA, Dawid 95 Victoria Racibórz 1:13.27 317

<< TOP >>
Konkurencja 7
2010-05-23 - 15:55

Dziewcz¹t, 50m klasyczny 10 - 13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat

1. DUKSA, Natalia 00 Victoria Racibórz 58.74 133
2. ZIMNICKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 1:00.38 122
3. DOBROWOLSKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 1:11.50 74

11 lat

1. BILIÑSKA, Julia 99 Victoria Racibórz 45.53 285
2. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 45.82 280
3. SOPEL, Marta 99 Victoria Racibórz 48.00 243
4. JACAK, Patrycja 99 Victoria Racibórz 48.44 237
5. MAKSYMOWICZ, Sonia 99 Victoria Racibórz 48.76 232
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6. CZACHOWSKA, Paulina 99 Victoria Racibórz 49.22 226
7. BORTEL, Julia 99 Victoria Racibórz 49.29 225
8. TURAKIEWICZ, Ewa 99 Victoria Racibórz 50.98 203
9. GILNER, Emilia 99 Victoria Racibórz 52.54 186

10. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 52.59 185
11. PITRY, Natalia 99 Victoria Racibórz 52.92 182
12. W£ASIEWICZ, Julia 99 Victoria Racibórz 55.06 161
13. STANIK, Magdalena 99 Victoria Racibórz 55.60 157
14. SZYMCZYNA, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 56.72 148
15. B£ASZCZYK, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 57.26 143

12 lat

1. SZYJKA, Anna 98 Victoria Racibórz 43.44 328
2.  EBROWSKA, Nikola 98 Victoria Racibórz 45.96 277
3. FOJCIK, Wiktoria 98 Victoria Racibórz 46.38 270
4. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 48.72 233

13 lat

1. SIWEK, Hanna 97 Victoria Racibórz 39.85 425
2. RASEK, Anna 97 Victoria Racibórz 40.29 412
3. OSINSKA, Aleksandra 97 Victoria Racibórz 40.88 394
4. KRAKOWCZYK, Dominika 97 Victoria Racibórz 44.60 303
5. KRUPA, Katarzyna 97 Victoria Racibórz 46.16 274
6. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 46.24 272
7. HOHMANN, Svenja 97 Wasserfreunde Balve 47.18 256

10 - 13 lat

1. SIWEK, Hanna 97 Victoria Racibórz 39.85 425
2. RASEK, Anna 97 Victoria Racibórz 40.29 412
3. OSINSKA, Aleksandra 97 Victoria Racibórz 40.88 394
4. SZYJKA, Anna 98 Victoria Racibórz 43.44 328
5. KRAKOWCZYK, Dominika 97 Victoria Racibórz 44.60 303
6. BILIÑSKA, Julia 99 Victoria Racibórz 45.53 285
7. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 45.82 280
8.  EBROWSKA, Nikola 98 Victoria Racibórz 45.96 277
9. KRUPA, Katarzyna 97 Victoria Racibórz 46.16 274

10. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 46.24 272
11. FOJCIK, Wiktoria 98 Victoria Racibórz 46.38 270
12. HOHMANN, Svenja 97 Wasserfreunde Balve 47.18 256
13. SOPEL, Marta 99 Victoria Racibórz 48.00 243
14. JACAK, Patrycja 99 Victoria Racibórz 48.44 237
15. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 48.72 233
16. MAKSYMOWICZ, Sonia 99 Victoria Racibórz 48.76 232
17. CZACHOWSKA, Paulina 99 Victoria Racibórz 49.22 226
18. BORTEL, Julia 99 Victoria Racibórz 49.29 225
19. TURAKIEWICZ, Ewa 99 Victoria Racibórz 50.98 203
20. GILNER, Emilia 99 Victoria Racibórz 52.54 186
21. SCHNEIDER, Marie 99 Wasserfreunde Balve 52.59 185
22. PITRY, Natalia 99 Victoria Racibórz 52.92 182
23. W£ASIEWICZ, Julia 99 Victoria Racibórz 55.06 161
24. STANIK, Magdalena 99 Victoria Racibórz 55.60 157
25. SZYMCZYNA, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 56.72 148
26. B£ASZCZYK, Aleksandra 99 Victoria Racibórz 57.26 143
27. DUKSA, Natalia 00 Victoria Racibórz 58.74 133
28. ZIMNICKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 1:00.38 122
29. DOBROWOLSKA, Karolina 00 Victoria Racibórz 1:11.50 74

<< TOP >>
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Konkurencja 8
2010-05-23 - 16:05

Ch³opców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10 lat

1. ŒWIERCZEWSKI, Filip 00 Victoria Racibórz 49.46 152
2. KOWALCZYK, Jakub 00 Victoria Racibórz 51.15 138
3. ROGACZ, Grzegorz 00 Victoria Racibórz 54.57 113
4. GRZESZCZYK, Daniel 00 Victoria Racibórz 55.25 109
5. MISZEWSKI, Oskar 00 Victoria Racibórz 57.95 95
6. RUSSOK, Damian 00 Victoria Racibórz 1:04.06 70

11 lat

1. SKOWRONEK, Maksymilian 99 Victoria Racibórz 44.53 209
2. ZAPART, Bart³omiej 99 Victoria Racibórz 48.43 162
3. HOSTEIN, Julian 99 ISSV Schleddenhof 49.26 154
4. G£OMBIK, Robert 99 Victoria Racibórz 50.82 140
5. PROCEK, Szymon 99 Victoria Racibórz 52.35 128
6. SOKO£OWSKI, Micha³ 99 Victoria Racibórz 52.89 125
7. MROCZEK, Mateusz 99 Victoria Racibórz 55.65 107
8. WOLNIK, Krzysztof 99 Victoria Racibórz 56.99 100
9. BULENDA, Adam 99 Victoria Racibórz 58.72 91

10. MATUSZEWSKI, Kamil 99 Victoria Racibórz 59.48 88

12 lat

1. SUKMANOWSKI, Denis 98 Victoria Racibórz 40.30 281
2. RENNEBAUM, Michael 98 ISSV Schleddenhof 52.72 126

13 lat

1. GUNIA, Kamil 97 Victoria Racibórz 37.78 342
2. G£OMBIK, Mateusz 97 Victoria Racibórz 42.12 247

10 - 13 lat

1. GUNIA, Kamil 97 Victoria Racibórz 37.78 342
2. SUKMANOWSKI, Denis 98 Victoria Racibórz 40.30 281
3. G£OMBIK, Mateusz 97 Victoria Racibórz 42.12 247
4. SKOWRONEK, Maksymilian 99 Victoria Racibórz 44.53 209
5. ZAPART, Bart³omiej 99 Victoria Racibórz 48.43 162
6. HOSTEIN, Julian 99 ISSV Schleddenhof 49.26 154
7. ŒWIERCZEWSKI, Filip 00 Victoria Racibórz 49.46 152
8. G£OMBIK, Robert 99 Victoria Racibórz 50.82 140
9. KOWALCZYK, Jakub 00 Victoria Racibórz 51.15 138

10. PROCEK, Szymon 99 Victoria Racibórz 52.35 128
11. RENNEBAUM, Michael 98 ISSV Schleddenhof 52.72 126
12. SOKO£OWSKI, Micha³ 99 Victoria Racibórz 52.89 125
13. ROGACZ, Grzegorz 00 Victoria Racibórz 54.57 113
14. GRZESZCZYK, Daniel 00 Victoria Racibórz 55.25 109
15. MROCZEK, Mateusz 99 Victoria Racibórz 55.65 107
16. WOLNIK, Krzysztof 99 Victoria Racibórz 56.99 100
17. MISZEWSKI, Oskar 00 Victoria Racibórz 57.95 95
18. BULENDA, Adam 99 Victoria Racibórz 58.72 91
19. MATUSZEWSKI, Kamil 99 Victoria Racibórz 59.48 88
20. RUSSOK, Damian 00 Victoria Racibórz 1:04.06 70

<< TOP >>
Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
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2010-05-23 - 16:10 Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BELOVA, Daria 90 Moscow 1:15.22 637
2. PAWLAS, Marta 95 RMKS Rybnik 1:16.62 602
3. ROGACZ, Katarzyna 96 Victoria Racibórz 1:18.63 557
4. GRZELAK, Katarzyna 95 Victoria Racibórz 1:20.35 522
5. KORNILOVA, Irina 91 Moscow 1:20.94 511
6. LITVYAKOVA, Aleksandra 96 Moscow 1:23.24 470
7. WIŒNIEWSKA, Kamila 96 Victoria Racibórz 1:24.75 445
8. CZENSTOCHOWSKA, Aleksandra 95 Victoria Racibórz 1:31.10 358

<< TOP >>
Konkurencja 10
2010-05-23 - 16:15

Mê¿czyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CZERMAK, Tomasz 91 Victoria Racibórz 1:08.22 601
2. TOKARSKI, Krzysztof 96 Victoria Racibórz 1:08.57 592
3. TROJAK, Rafa³ 93 Wis³a Pu³awy 1:09.72 563
4. OGIERMANN, Mateusz 93 AZS AWF Katowice 1:12.53 500
5. GA£ECKI, Krzysztof 93 MOS Katowice 1:17.07 417
6. KUBASA, Dawid 96 Victoria Racibórz 1:19.50 380
7. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 1:23.06 333
8. DZIUBIÑSKI, Kacper 94 TKKF Szczyg³owice 1:24.11 320
9. BABULA, Filip 95 Victoria Racibórz 1:30.34 259

<< TOP >>
Konkurencja 11
2010-05-23 - 16:20

Dziewcz¹t, 50m motylkowy 10 - 13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat

1. TURKO, Daria 99 Victoria Racibórz 40.68 242
2. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 46.82 159

12 lat

1. SZYJKA, Anna 98 Victoria Racibórz 42.06 219
2. DUDZIK, Kinga 98 Victoria Racibórz 42.87 207
3. NOWACKA, Alicja 98 Victoria Racibórz 44.82 181

13 lat

1. LEKSZA, Roksana 97 Victoria Racibórz 34.67 391
2. GAD¯A£A, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 36.62 332
3. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 40.06 254
4. POWRO NIK, Sara 97 Victoria Racibórz 40.48 246

10 - 13 lat

1. LEKSZA, Roksana 97 Victoria Racibórz 34.67 391
2. GAD¯A£A, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 36.62 332
3. SCHLUTER, Verena 97 SV 08 Werdohl 40.06 254
4. POWRO NIK, Sara 97 Victoria Racibórz 40.48 246
5. TURKO, Daria 99 Victoria Racibórz 40.68 242
6. SZYJKA, Anna 98 Victoria Racibórz 42.06 219
7. DUDZIK, Kinga 98 Victoria Racibórz 42.87 207
8. NOWACKA, Alicja 98 Victoria Racibórz 44.82 181
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9. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 46.82 159

<< TOP >>
Konkurencja 12
2010-05-23 - 16:20

Ch³opców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat

1. JANKO, Kamil 99 Victoria Racibórz 49.11 96
2. ROKICKI, Filip 99 Victoria Racibórz 57.12 61

12 lat

1. POPIS, Emil 98 Victoria Racibórz 35.92 246
2. JÊDRUSIAK, Wojciech 98 Victoria Racibórz 40.68 169

13 lat

1. WYGLENDA, Rafa³ 97 Victoria Racibórz 36.56 233
2. PISZCZAN, Dawid 97 Victoria Racibórz 38.25 204

10 - 13 lat

1. POPIS, Emil 98 Victoria Racibórz 35.92 246
2. WYGLENDA, Rafa³ 97 Victoria Racibórz 36.56 233
3. PISZCZAN, Dawid 97 Victoria Racibórz 38.25 204
4. JÊDRUSIAK, Wojciech 98 Victoria Racibórz 40.68 169
5. JANKO, Kamil 99 Victoria Racibórz 49.11 96
6. ROKICKI, Filip 99 Victoria Racibórz 57.12 61

<< TOP >>
Konkurencja 13
2010-05-23 - 16:25

Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BELOVA, Daria 90 Moscow 1:06.65 603
2. KIERSZTYN, Magdalena 95 Victoria Racibórz 1:08.73 550
3. KORNILOVA, Irina 91 Moscow 1:11.30 493
4. ZAJONC, Karolina 95 Victoria Racibórz 1:11.63 486
5. SOPY£A, Karolina 94 Victoria Racibórz 1:14.12 439
6. BALANTSOVA, Anastasiya 95 Moscow 1:14.21 437
7. BYCHEEVA, Viktoriya 96 Moscow 1:14.41 434
8. BURGHARDT, Nathalie 95 Wasserfreunde Ludenscheid 1:28.06 262

<< TOP >>
Konkurencja 14
2010-05-23 - 16:30

Mê¿czyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SUDENIS, Maciej 93 Victoria Racibórz 1:00.20 566
2. BUGDOL, Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 1:00.85 548
3. CIEŒLIK, Grzegorz 95 Victoria Racibórz 1:05.27 444
4. WILKOWIECKI, Robert 94 Victoria Racibórz 1:05.29 444
5. KWIECIEÑ, Micha³ 94 Victoria Racibórz 1:08.52 384
6. ŒWIERCZEK, Mariusz 96 Victoria Racibórz 1:17.68 264

<< TOP >>
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Konkurencja 15
2010-05-23 - 16:30

Kobiet, 100m dowolny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat

1. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 1:23.57 244
2. MISTERSKA, Agnieszka 99 Victoria Racibórz 1:25.56 227
3. GRYGIEL, Ilona 99 Victoria Racibórz 1:27.11 215
4. TRAFAS, Monika 99 Victoria Racibórz 1:35.37 164
5. PITRY, Natalia 99 Victoria Racibórz 1:37.39 154
6. POTACZEK, Kamila 99 Victoria Racibórz 1:40.38 141
7. MAJEWSKA, Justyna 99 Victoria Racibórz 1:42.95 130

12 lat

1. ŒLIWIÑSKA, Viktoria 98 Victoria Racibórz 1:15.31 333
2.  EBROWSKA, Nikola 98 Victoria Racibórz 1:21.22 265
3. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 1:23.48 244
4. FOJCIK, Wiktoria 98 Victoria Racibórz 1:27.46 213

13 lat

1. SIWEK, Hanna 97 Victoria Racibórz 1:15.40 332
2. GAD¯A£A, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 1:16.11 323
3. RADECKA, Weronika 97 Victoria Racibórz 1:17.64 304
4. POWRO NIK, Sara 97 Victoria Racibórz 1:18.84 290
5. BEDNARCZUK, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 1:19.51 283

10 - 13 lat

1. ŒLIWIÑSKA, Viktoria 98 Victoria Racibórz 1:15.31 333
2. SIWEK, Hanna 97 Victoria Racibórz 1:15.40 332
3. GAD¯A£A, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 1:16.11 323
4. RADECKA, Weronika 97 Victoria Racibórz 1:17.64 304
5. POWRO NIK, Sara 97 Victoria Racibórz 1:18.84 290
6. BEDNARCZUK, Agnieszka 97 Victoria Racibórz 1:19.51 283
7.  EBROWSKA, Nikola 98 Victoria Racibórz 1:21.22 265
8. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 1:23.48 244
9. BETTERMANN, Alicia 99 SV 08 Werdohl 1:23.57 244

10. MISTERSKA, Agnieszka 99 Victoria Racibórz 1:25.56 227
11. GRYGIEL, Ilona 99 Victoria Racibórz 1:27.11 215
12. FOJCIK, Wiktoria 98 Victoria Racibórz 1:27.46 213
13. TRAFAS, Monika 99 Victoria Racibórz 1:35.37 164
14. PITRY, Natalia 99 Victoria Racibórz 1:37.39 154
15. POTACZEK, Kamila 99 Victoria Racibórz 1:40.38 141
16. MAJEWSKA, Justyna 99 Victoria Racibórz 1:42.95 130

14 lat i starsi

1. AMBRO¯KIEWICZ, Kinga 95 Wis³a Pu³awy 1:04.31 535
2. BYCHEEVA, Viktoriya 96 Moscow 1:06.44 485
3. OTTO, Pia-Sophie 95 SV 08 Werdohl 1:12.87 368
4. BURGHARDT, Nathalie 95 Wasserfreunde Ludenscheid 1:20.36 274

PK TURKO, Daria 99 Victoria Racibórz 1:20.15 276

<< TOP >>
Konkurencja 16
2010-05-23 - 16:40

Mê¿czyzn, 100m dowolny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat

1. CHWALCZYK, Szymon 99 Victoria Racibórz 1:26.37 151
2. BESZ, Micha³ 99 Victoria Racibórz 1:31.48 127
3. LARA, Kacper 99 Victoria Racibórz 1:31.83 126
4. G£OMBIK, Robert 99 Victoria Racibórz 1:41.92 92

12 lat

1. MRUGA£A, Micha³ 98 Victoria Racibórz 1:14.16 239
2. OSTROWSKI, Jakub 98 Victoria Racibórz 1:20.10 190
3. BASIOR, Grzegorz 98 Victoria Racibórz 1:31.86 126

13 lat

1. WYGLENDA, Rafa³ 97 Victoria Racibórz 1:11.69 265
2. SOKO£OWSKI, Kamil 97 Victoria Racibórz 1:13.96 241
3. CZECH, Szymon 97 Victoria Racibórz 1:14.78 233

10 - 13 lat

1. WYGLENDA, Rafa³ 97 Victoria Racibórz 1:11.69 265
2. SOKO£OWSKI, Kamil 97 Victoria Racibórz 1:13.96 241
3. MRUGA£A, Micha³ 98 Victoria Racibórz 1:14.16 239
4. CZECH, Szymon 97 Victoria Racibórz 1:14.78 233
5. OSTROWSKI, Jakub 98 Victoria Racibórz 1:20.10 190
6. CHWALCZYK, Szymon 99 Victoria Racibórz 1:26.37 151
7. BESZ, Micha³ 99 Victoria Racibórz 1:31.48 127
8. LARA, Kacper 99 Victoria Racibórz 1:31.83 126
9. BASIOR, Grzegorz 98 Victoria Racibórz 1:31.86 126

10. G£OMBIK, Robert 99 Victoria Racibórz 1:41.92 92

14 lat i starsi

1. PELC, Krzysztof 91 Manta Jelcz Laskowice 52.69 667
2. TABISZ, Pawe³ 94 Victoria Racibórz 55.96 557
3. GABRYSZ, Wojciech 95 Victoria Racibórz 57.16 523
4. BUGDOL, Rafa³ 95 Victoria Racibórz 57.64 510
5. WYSOCKI, £ukasz 88 AZS PWSZ Racibórz 57.88 503
6. CZERMAK, Tomasz 91 Victoria Racibórz 57.95 501
7. KWIECIEÑ, Micha³ 94 Victoria Racibórz 59.18 471
8. KRYSZAK, Wojciech 93 Mewa W³adys³awowo 1:01.02 430
9. LEONARCIK, Kuba 94 Wis³a Pu³awy 1:01.04 429

10. DONIEC, Rafa³ 95 Victoria Racibórz 1:03.66 378
11. PUZIK, Daniel 95 ISSV Schleddenhof 1:03.73 377
12. WYGLENDA, Dawid 95 Victoria Racibórz 1:03.82 375
13. BABULA, Filip 95 Victoria Racibórz 1:04.44 365
14. PROCEK, Micha³ 96 Victoria Racibórz 1:06.05 339

LAURENZ, Lars 95 Wasserfreunde Ludenscheid 1:06.05 339
16. ENGEL, Sebastian 92 Wasserfreunde Balve 1:06.19 337
17. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 1:06.78 328
18. LEIBHAHN, Christian 94 ISSV Schleddenhof 1:19.27 196

<< TOP >>
Konkurencja 17
2010-05-23 - 16:50

Kobiet, 100m zmienny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat
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1. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 1:35.88 237
2. BORTEL, Julia 99 Victoria Racibórz 1:37.42 226
3. TURAKIEWICZ, Ewa 99 Victoria Racibórz 1:41.58 199
4. SOPEL, Marta 99 Victoria Racibórz 1:50.12 157

12 lat

1. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 Victoria Racibórz 1:28.16 305
2. NOWACKA, Alicja 98 Victoria Racibórz 1:39.12 215

13 lat

1. RASEK, Anna 97 Victoria Racibórz 1:21.94 380
2. OSINSKA, Aleksandra 97 Victoria Racibórz 1:26.28 325
3. KRAKOWCZYK, Dominika 97 Victoria Racibórz 1:30.90 278
4. ŒCIANA, Monika 97 Victoria Racibórz 1:31.28 275
5. BANASZAK, Dorota 97 Victoria Racibórz 1:31.60 272
6. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:31.65 272

10 - 13 lat

1. RASEK, Anna 97 Victoria Racibórz 1:21.94 380
2. OSINSKA, Aleksandra 97 Victoria Racibórz 1:26.28 325
3. POZNAKOWSKA, Magdalena 98 Victoria Racibórz 1:28.16 305
4. KRAKOWCZYK, Dominika 97 Victoria Racibórz 1:30.90 278
5. ŒCIANA, Monika 97 Victoria Racibórz 1:31.28 275
6. BANASZAK, Dorota 97 Victoria Racibórz 1:31.60 272
7. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:31.65 272
8. BRAHMSIEPEN, Gina Lee 99 SV 08 Werdohl 1:35.88 237
9. BORTEL, Julia 99 Victoria Racibórz 1:37.42 226

10. NOWACKA, Alicja 98 Victoria Racibórz 1:39.12 215
11. TURAKIEWICZ, Ewa 99 Victoria Racibórz 1:41.58 199
12. SOPEL, Marta 99 Victoria Racibórz 1:50.12 157

14 lat i starsi

1. BELOVA, Daria 90 Moscow 1:08.45 652
2. MAZURKIEWICZ, Aleksandra 94 Victoria Racibórz 1:09.40 625
3. ROGACZ, Katarzyna 96 Victoria Racibórz 1:11.37 575
4. KORNILOVA, Irina 91 Moscow 1:11.90 562
5. GRZELAK, Katarzyna 95 Victoria Racibórz 1:12.68 545
6. PAWLISZ, Agata 95 MMKS Kêdzierzyn Ko¿le 1:14.32 509
7. ZAJONC, Karolina 95 Victoria Racibórz 1:15.29 490
8. PAWLAS, Marta 95 RMKS Rybnik 1:15.50 486
9. LITVYAKOVA, Aleksandra 96 Moscow 1:16.76 462

10. GAREIS, Svenja 92 SV 08 Werdohl 1:20.07 407
11. WIŒNIEWSKA, Kamila 96 Victoria Racibórz 1:20.77 397
12. SCHNEIDER, Lena-Marie 95 SV 08 Werdohl 1:36.45 233

<< TOP >>
Konkurencja 18
2010-05-23 - 17:00

Mê¿czyzn, 100m zmienny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11 lat

1. PANICZ, Dominik 99 Victoria Racibórz 1:33.27 174
2. SKOWRONEK, Maksymilian 99 Victoria Racibórz 1:40.22 140
3. JANKO, Kamil 99 Victoria Racibórz 1:44.98 122
4. BARAN, Jan 99 Victoria Racibórz 1:52.19 100
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12 lat

1. SUKMANOWSKI, Denis 98 Victoria Racibórz 1:23.54 242
2. GÓRECKI, Adrian 98 Victoria Racibórz 1:31.72 183

13 lat

1. GUNIA, Kamil 97 Victoria Racibórz 1:23.03 246
2. G£OMBIK, Mateusz 97 Victoria Racibórz 1:25.16 228
3. MIŒKOWIEC, Marek 97 Victoria Racibórz 1:28.79 201
4. HALIL, Tobias 97 ISSV Schleddenhof 1:29.49 197

10 - 13 lat

1. GUNIA, Kamil 97 Victoria Racibórz 1:23.03 246
2. SUKMANOWSKI, Denis 98 Victoria Racibórz 1:23.54 242
3. G£OMBIK, Mateusz 97 Victoria Racibórz 1:25.16 228
4. MIŒKOWIEC, Marek 97 Victoria Racibórz 1:28.79 201
5. HALIL, Tobias 97 ISSV Schleddenhof 1:29.49 197
6. GÓRECKI, Adrian 98 Victoria Racibórz 1:31.72 183
7. PANICZ, Dominik 99 Victoria Racibórz 1:33.27 174
8. SKOWRONEK, Maksymilian 99 Victoria Racibórz 1:40.22 140
9. JANKO, Kamil 99 Victoria Racibórz 1:44.98 122

10. BARAN, Jan 99 Victoria Racibórz 1:52.19 100

14 lat i starsi

1. SUDENIS, Maciej 93 Victoria Racibórz 1:03.12 560
2. TROJAK, Rafa³ 93 Wis³a Pu³awy 1:04.91 515
3. TOKARSKI, Krzysztof 96 Victoria Racibórz 1:05.66 498
4. BUGDOL, Rafa³ 95 Victoria Racibórz 1:06.77 473
5. SZEWCZYK, Mateusz 93 Górnik Radlin 1:06.82 472
6. CZWARTOSZ, Mateusz 93 Delfin Po³aniec 1:07.85 451
7. CIEŒLIK, Grzegorz 95 Victoria Racibórz 1:08.51 438
8. GA£ECKI, Krzysztof 93 MOS Katowice 1:10.39 404
9. BLÓINK, Christian 89 SV 08 Werdohl 1:11.36 388

10. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 1:13.41 356
11. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 1:15.30 330
12. ŒWIERCZEK, Marcin 96 Victoria Racibórz 1:15.32 330
13. ŒWIERCZEK, Mariusz 96 Victoria Racibórz 1:15.48 328
14. ENGEL, Sebastian 92 Wasserfreunde Balve 1:15.87 323
15. KUBASA, Dawid 96 Victoria Racibórz 1:16.12 319
16. PUZIK, Daniel 95 ISSV Schleddenhof 1:17.36 304
17. PROCEK, Micha³ 96 Victoria Racibórz 1:18.76 288
NIE
UK.

KURACH, Mateusz 94 AZS AWF Katowice

<< TOP >>
Konkurencja 19
2010-05-23 - 17:10

Kobiet, 4 x 50m dowolny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Czas Pkt.
10 - 13 lat

1. Victoria Racibórz 8 Victoria Racibórz 2:19.22 348
RADECKA, Weronika
SIWEK, Hanna

97
97

RASEK, Anna
GAD¯A£A, Agnieszka

97
97

2. Victoria Racibórz 2 Victoria Racibórz 2:22.47 325
ŒLIWIÑSKA, Viktoria
TOBIASZ, Luiza

98
98

DUDZIK, Kinga
POZNAKOWSKA,
Magdalena

98
98

3. Markischer Kreis 2 Markischer Kreis 2:26.26 301
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BETTERMANN, Alicia
SCHLUTER, Verena

99
97

WASCHER, Sophie
BRAHMSIEPEN, Gina Lee

97
99

4. Victoria Racibórz 9 Victoria Racibórz 2:27.40 294
KRAKOWCZYK, Dominika
KRUPA, Katarzyna

97
97

ŒCIANA, Monika
POWRO NIK, Sara

97
97

5. Victoria Racibórz 4 Victoria Racibórz 2:29.66 281
BILIÑSKA, Julia
OCHWAT, Monika

99
99

MISTERSKA, Agnieszka
TURKO, Daria

99
99

6. Victoria Racibórz 5 Victoria Racibórz 2:59.76 162
MAJEWSKA, Justyna
TURAKIEWICZ, Ewa

99
99

SOPEL, Marta
POTACZEK, Kamila

99
99

7. Victoria Racibórz 6 Victoria Racibórz 3:00.00 161
CZACHOWSKA, Paulina
B£ASZCZYK, Aleksandra

99
99

SZYMCZYNA, Aleksandra
JACAK, Patrycja

99
99

8. Victoria Racibórz 10 Victoria Racibórz 3:14.88 127
KUBALA, Karolina
ZIMNICKA, Karolina

00
00

BACHRYJ, Aleksandra
KOCJAN, Victoria

00
00

14 lat i starsi

1. Victoria Racibórz 1 Victoria Racibórz 1:56.97 588
MAZURKIEWICZ,
Aleksandra
SOPY£A, Karolina

94
94

GRZELAK, Katarzyna
KIERSZTYN, Magdalena

95
95

2. Moscow 1 Moscow 1:57.38 581
BALANTSOVA, Anastasiya
BELOVA, Daria

95
90

KORNILOVA, Irina
LITVYAKOVA, Aleksandra

91
96

3. Markischer Kreis 1 Markischer Kreis 2:14.11 390
OTTO, Pia-Sophie
MEISER, Lena

95
95

BURGHARDT, Nathalie
GAREIS, Svenja

95
92

<< TOP >>
Konkurencja 20
2010-05-23 - 17:20

Mê¿czyzn, 4 x 50m dowolny 10 lat i starsi
Wyniki

Punkty: FINA 2009
Pozycja Czas Pkt.
10 - 13 lat

1. Victoria Racibórz 2 Victoria Racibórz 2:13.13 269
B£ASZCZYK, Micha³
LESIK, Rados³aw

98
98

SUKMANOWSKI, Denis
POPIS, Emil

98
98

2. Victoria Racibórz 1 Victoria Racibórz 2:14.02 264
G£OMBIK, Mateusz
CZECH, Szymon

97
97

GUNIA, Kamil
WYGLENDA, Rafa³

97
97

3. Victoria Racibórz 5 Victoria Racibórz 2:33.53 175
CHWALCZYK, Szymon
G£OWIÑSKI, Aleksander

99
99

SKOWRONEK, Maksymilian
PANICZ, Dominik

99
99

4. Victoria Racibórz 10 Victoria Racibórz 2:44.36 143
ŒWIERCZEWSKI, Filip
KOWALCZYK, Jakub

00
00

MISZEWSKI, Oskar
SOKO£OWSKI, Mateusz

00
00

5. Victoria Racibórz 6 Victoria Racibórz 2:45.90 139
JANKO, Kamil
LARA, Kacper

99
99

BESZ, Micha³
ZAPART, Bart³omiej

99
99

6. Victoria Racibórz 7 Victoria Racibórz 2:52.98 123
MROCZEK, Mateusz
ROKICKI, Filip

99
99

SOKO£OWSKI, Micha³
BOROWIK, Bartosz

99
99

14 lat i starsi

1. AZS PWSZ Racibórz 1 AZS PWSZ Racibórz 1:42.77 585
WYSOCKI, £ukasz
BUGDOL, Daniel

88
89

DEMBNIAK, Pawe³
HEROK, Rados³aw

89
88

2. Victoria Racibórz 3 Victoria Racibórz 1:46.12 531
GABRYSZ, Wojciech
BUGDOL, Rafa³

95
95

CIEŒLIK, Grzegorz
TOKARSKI, Krzysztof

95
96

3. Victoria Racibórz 8 Victoria Racibórz 1:54.18 426
BABULA, Filip
ŒWIERCZEK, Marcin

95
96

DONIEC, Rafa³
WYGLENDA, Dawid

95
95

4. Markischer Kreis 2 Markischer Kreis 1:54.19 426
GUDER, Tobias 94 HEINZE, Daniel 91
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GAREIS, Jan 94 BLÓINK, Christian 89
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